



- COMUNE DI AULETTA -

Provincia di Salerno
AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 18/02/2019 Reg. Gen. N. 36	OGGETTO: Benessere Giovani - Organizziamoci - Por Campania Fse 2014-2020 Progetto "Tanagro Opportunità Giovane" - Tipologia di Azione B - CUP J91B17000430002 - Acquisto/noleggio di materiale informatico (Hardware e Software) per il Laboratorio di attività "Sostegno e accompagnamento alla creazione d'impresa" – CIG: Z8C273320A .
--	---

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Richiamato il decreto del Sindaco n. 05 del 07/10/2016 con il quale sono state assegnate al sottoscritto, dott. Alfonso FERRAIOLI, le funzioni di Responsabile apicale dell'Area Amministrativa;

Premesso:

- che il Comune di Auletta partecipava all'Avviso Pubblico indetto dalla Regione Campania "Benessere Giovani – Organizziamoci", con il progetto dal titolo "TANAGRO OPPORTUNITÀ GIOVANE", presentato, su piattaforma regionale, in qualità di capofila dell'Associazione di Comuni composta da Auletta e Teggiano e del partenariato composto da Associazione LO STARE INSIEME - Associazione AVALON - CONSID – CONSORZIO IMPRESE DIANO - DEMO ACTIVE di De Paola Massimiliano - FONDAZIONE MIDA - QS & PARTNERS SNC DI V. QUAGLIANO & C, per un importo complessivo di € 80.000,00;
- che con Determina Dirigenziale Regionale. n. 520 del 15/09/2017 veniva ammessa a finanziamento, tra le altre, la proposta progettuale "TANAGRO OPPORTUNITÀ GIOVANE", così contraddistinta: Asse I, II, III; Obiettivo Tematico (OT) 8,9,10; Obiettivo specifico (OS) 2,11,12; Azione 8.1.7, 9.6.7, 10.1.5; Codice Ufficio 181; CUP J91B17000430002; Codice SURF 16029AP000000058 – Tipologia di Azione: Azione B;
- che tra la Regione Campania e il Comune di Auletta veniva sottoscritta apposita Convenzione per l'attuazione del progetto summenzionato;
- che tale progetto prevede lo svolgimento dei seguenti Laboratori di attività:
 - Sostegno e accompagnamento alla creazione d'impresa;
 - Sviluppo e sostenibilità ambientale;
 - Attività outdoor per un turismo di comunità;

Considerato che per le attività rientranti nel Laboratorio "Sostegno e accompagnamento alla creazione d'impresa" occorre provvedere alla fornitura del materiale sottoelencato:

	Descrizione Materiale	Quantità	CARATTERISTICHE DI BASE
ATTEZZATURE DA NOLEGGIARE (PRESUNTO PERIODO DI NOLEGGIO 4/5 MESI) indicare il prezzo iva compreso per singolo PC al mese	Notebook	7	Processore Intel® Core™ I3-5005U (2 GHz - 3 MB L3) SSD 256 GB - RAM 8 GB - Display 15,6" WLED HD Ready WiFi IEEE 802.11 a/b/g/n/ac - Bluetooth 4.2 Windows 10 Home 64 - Scheda grafica IntelHD 5500 (integrata)
	Mouse wireless	7	Mouse Ottico Wireles 1600 dpi 2.4 Ghz ergonomico con ricevitore USB.

ATTEZZATURE E SOFTWARE DA ACQUISTARE	Notebook	3	Processore Intel® Core™ i3-5005U (2 GHz - 3 MB L3) SSD 256 GB - RAM 8 GB - Display 15,6" WLED HD Ready WiFi IEEE 802.11 a/b/g/n/ac - Bluetooth 4.2 Windows 10 Home 64 - Scheda grafica IntelHD 5500 (integrata)
	Mouse wireless	3	Mouse Ottico Wireles 1600 dpi 2.4 Ghz ergonomico con ricevitore USB.
	stampante multifunzione piccola	1	Stampante multifunzione - B/N - laser - Legal (216 x 356 mm) (originale) - A4/Legal (supporti) - fino a 20 ppm (copia) - fino a 20 ppm (stampa) - 150 fogli - 33.6 Kbps - USB 2.0 Comprensiva di Cartuccia Toner
	1 router	1	Router - WiFi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac Porte Ethernet: 5 - USB - Numero antenne: 3
	Servizio di installazione Router e configurazione PC	1	
	PROIETTORE	1	Videoproiettore DLP a 1 chip - Contrasto di immagine: 10000 X:1 - Luminosità: 3200 Ansi Lumen - Risoluzione: 1280 x 800 pixel - HDMI - Ingresso PC
	TELO PER PROIETTORE	1	Schermo di Proiezione 100 Pollici con Treppiedi Formato 4:3
	SOFTWARE		Abbonamento Pacchetto Office x n. 10 PC per l'intero periodo del Noleggio previsto x 4/5 mesi

Dato atto:

- che, a tal fine, sono stati richiesti n. 3 preventivi alle seguenti ditte:
 1. KOLEX ITALIA Sas – Via Prato della Corte – POLLA (SA);
 2. LAGUARDIA Snc di Laguardia Antonio & C.– Via D. di Giura, 199/201 – POTENZA (PZ);
 3. SOGES Computer – Via Ravenna, 14 – POTENZA (PZ);
- che solo 2 delle 3 Ditte invitate hanno fatto pervenire preventivo, e precisamente la Ditta KOLEX ITALIA Sas (Prot. n. 512 del 4/2/2019) e la Ditta LAGUARDIA Snc (Prot. n. 573 del 7/2/2019) con un'offerta rispettiva di €. 5.492,87, IVA 22% compresa ed €. 6.766,12, IVA 22% compresa;

Considerato che la Ditta KOLEX ITALIA Sas, pur avendo praticato un prezzo complessivamente più conveniente, non è risultata essere presente sulla piattaforma MePA, e pertanto si è proceduto all'affidamento dell'acquisto/noleggio del materiale che precede alla Ditta LAGUARDIA Snc di Laguardia Antonio & C., giusto O.d.A. n. 4792381, allegato alla presente Determinazione per costituire parte integrante e sostanziale;

Ritenuto che per l'acquisizione di servizi o forniture di importo inferiore a quarantamila euro, l'art. 36 del D.lgs. n. 50/2016 prevede l'affidamento diretto da parte della stazione appaltante;

Rilevata la necessità di procedere all'acquisto/noleggio del materiale innanzi indicato, per un importo complessivo di €. **6.766,12**, Iva inclusa, con imputazione della spesa al Cap. 2487, rubricato "Progetto Benessere Giovani", dell'esercizio finanziario in cui l'obbligazione diviene esigibile;

Dato atto che, in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito, mediante richiesta all'ANAC, il seguente CIG **Z8C273320A**;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta, attraverso il rilascio del DURC on line, con esito regolare nei confronti di Inps, Inail (Prot. Inail_13706630 del 03/11/2018, con scadenza 03/03/2019);

Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile di Procedimento - Servizi Amministrativi, Sig. Luigi Rumolo;

Dato atto che i sottoscritti responsabili non versano in condizioni di incompatibilità o conflitto di interessi rispetto all'adozione del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 recante "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

- 1) **di approvare** integralmente la narrativa che precede;
- 2) **di procedere** all'affidamento diretto, tramite Mercato Elettronico della P.A. (MePA), alla Ditta LAGUARDIA Snc, di Laguardia Antonio & C., con sede in Potenza (PZ) alla Via Di Giura, 199/201, dell'acquisto/noleggio del materiale informatico riportato nell'O.d.A. n. 4792381 del 18/02/2019, che allegato alla presente determina ne forma parte integrante e sostanziale, per l'importo complessivo di € 6.766,12, IVA 22% compresa;
- 3) **di dare atto** che la suddetta somma trova copertura al Cap. 2487, rubricato "Progetto Benessere Giovani", del Bilancio di previsione, giusto impegno n. 152/2018, con imputazione della stessa all'esercizio finanziario in cui l'obbligazione diviene esigibile;
- 4) **di dare atto** che la liquidazione di quanto sopra avverrà con separato atto a presentazione di regolare fattura elettronica;
- 5) **di dare atto**, infine, ai sensi dell'art. 1, co. 9, lett. e) della L. n. 190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti dei sottoscritti responsabili;
- 6) **di trasmettere** il presente atto all'Ufficio Ragioneria per il seguito di competenza;
- 7) **di provvedere** alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi di legge.

Il Responsabile del Procedimento
Servizi Amministrativi
f.to come all'originale

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
f.to come all'originale

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 e ss. mm. e ii.

APPONE

Il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa

<i>Cap.lo</i>	<i>Missione</i>	<i>Programma</i>	<i>Tit.</i>	<i>Macroaggregato</i>	<i>Impegno</i>	<i>Importo</i>
2487	14	1	I	329	152/2018	€ 6.766,12

Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to come all'originale

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4792381
Descrizione Ordine	Benessere Giovani - Organizziamoci - Por Campania Fse 2014-2020 Progetto "Tanagro Opportunità Giovane" - Tip. di Azione B - - Acquisto/noleggio Materiale Informatico Lab. "Sostegno e accompagnamento alla creazione d'impresa".
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8C273320A
CUP	J91B17000430002
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	18/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI AULETTA
Codice Fiscale Ente	00557630654
Nome Ufficio	SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	VIA PROVINCIALE, 84031 - AULETTA (SA)
Telefono / FAX ufficio	0975392256/0975392963
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXWBZ
Punto Ordinante	ALFONSO FERRAIOLI / CF: FRRLNS70E14H703Y
Email Punto Ordinante	SEGRETERIA@COMUNE.AULETTA.SA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00557630654
Ordine istruito da	ALFONSO FERRAIOLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LAGUARDIA SNC DI LAGUARDIA ANTONIO & C.
Partita IVA Impresa	01206240762
Codice Fiscale Impresa	01206240762
Indirizzo Sede Legale	VIA DI GIURA 199/201 - 85100 - POTENZA(PZ)
Telefono / Fax	0971443037/0971443037
PEC Registro Imprese	LAGUARDIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01206240762
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3887046
INPS: Matricola aziendale	6403237454
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	3887046
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

SERVIZI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT31T0542404204000002501521
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO LAGUARDIA LGRNTN68B23G942WGRAZIANO LAGUARDIA LGRGZN73D01G942T
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT31T0542404204000002501521
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO LAGUARDIA LGRNTN68B23G942WGRAZIANO LAGUARDIA LGRGZN73D01G942T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: RICOH - Codice articolo produttore: 408293 - Nome commerciale della multifunzione: MULTIFUNZIONE RICOH SP 230SFNW - Codice articolo fornitore: MURI408293 - Prezzo: 250,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: RICOH 408293.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: MULTIFUNZIONE RICOH SP 230SFNW - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CAMPANIA, PUGLIA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 1200x1200 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 1200x1200 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 1200x1200 - Velocità del modem fax [bps]: 38600 - Velocità di copiatura bn/col [ppm]: 30 - Standard di connessione: WIFI LAN USB - Tipo di connettore: WIFI LAN USB - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 45 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Velocità di stampa [ppm]: 30 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 408294 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: MCTORI408294 - Prezzo: 104,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 3000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: SP 230SFNW - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 3000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Ricoh - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 104,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Ricoh - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per macchine fotocopiatrici

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 81HN00E8IX - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V130-15IKB - Codice articolo fornitore: PCNOLE81HN00E8IX - Prezzo: 422,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: COMPRESA INSTALLAZIONE APPLICATIVI E UTILITIES, CONNESSIONE ALLA RETE, TEST - Allegato: LENOVO 81HN00E8IX.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V130-15IKB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PROFESSIONAL - Peso [kg]: 1,85 - Consumi energetici (etc): ETEC - Conforme ai cam del mattm: NO - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 30 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 20 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per

tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 422,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: INTEL CORE I3 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Servizi di installazione-migrazione Sistema

Nome del servizio di installazione-migrazione sistema operativo: INSTALLAZIONE SISTEMA OPERATIVO E ANTIVIRUS - Codice articolo fornitore: ASINSOAV - Prezzo: 140,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: INSTALLAZIONE O MIGRAZIONE SISTEMA OPERATIVO E ANTIVIRUS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Pc al giorno: 3 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Preservazione e ripristino dati e configurazione: NO - Golden disk: NO

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Router

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: 3809839 - Nome commerciale del router: ROUTER TP-LINK ARCHER VR600 - Codice articolo fornitore: PCACROUTP3809839 - Prezzo: 180,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: TP-LINK ARCHER VR600.pdf - Descrizione tecnica: ROUTER TP-LINK ARCHER VR600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: LAN, USB - Tipo di connettore: LAN USB - Interfaccia radio wifi: RP-SMA - Tipo e numero di porte: 1 - Gestibilità: S - Protocolli di routing supportati: ITU - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: ITU - Pacchetti ruotati al secondo: 0 - Memoria dram: 0 - Memoria flash: 0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: RICOH - Codice articolo produttore: 432171 - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE RICOH PJ WX2440 - Codice articolo fornitore: PEVPTRI432171 - Prezzo: 420,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE RICOH PJ WX2440 - Allegato: RICOH 432171.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA - Rapporto di contrasto: 10000 - Tecnologia sorgente luminosa: Mercurio - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Prezzo per unità di prodotto: 420,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: DLP - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1280x800 - Luminosità [ansi lumen]: 3100

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Schermi di proiezione

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: SP050MTS - Nome commerciale dello schermo di proiezione: TELO DA PROIEZIONE NILOX - Codice articolo fornitore: PACTENISP050MTS - Prezzo: 180,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: NILOX SP050MTS.pdf - Descrizione tecnica: TELO DA PROIEZIONE, 125x125, SU TREMPIEDE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CAMPANIA - Dimensioni dello schermo (lxa) [cm]: 125x125 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Manuale con rullo a molla - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Servizi di installazione Software su PC

Nome del servizio di installazione software su pc: INSTALLAZIONE APPLICATIVI E UTILITIES - Codice articolo fornitore: ASINSAG - Prezzo: 140,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Licenza - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE SOFTWARE APPLICATIVI E GESTIONALI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: POTENZA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Golden disk: NO - Licenze al giorno: 3 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: CONFIGURAZIONE CONNETTIVITA' RETE E INTERNET - Codice articolo fornitore: ASINGPDL - Prezzo: 140,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CONFIGURAZIONE POSTAZIONE DI LAVORO CON INDIRIZZO IP RETE E PERIFERICHE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 1 - Sedi (max): 1 - Configurazioni hw (max): 1 - Configurazioni sw (max): 1 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Numero di ticket/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Personal Computer (noleggio)

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 81HN00E8IX - Nome commerciale del personal computer: NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V130-15IKB NOLEGGIO 4 MESI - Codice articolo fornitore: PCNOLE81HN00E8IXNO4 - Prezzo: 348,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: LENOVO 81HN00E8IX.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V130-15IKB CON MOUSE LOGITECH M170, NOLEGGIO 4 MESI - Tipo contratto: Noleggio - Area di consegna: BASILICATA, SALERNO - Processore: INTEL CORE I3 - Memoria ram [mb o gb]: 8 - Dimensione del monitor [pollici]: 15,6 - Hard disk [gb]: 256 - Tempi di ripristino dell'apparecchiatura [ore solari]: 72 - Periodicità fatturazione [giorni]: 30 - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 35 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 25 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 348,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: NOTEBOOK - Sistema operativo: WINDOWS 10 PROFESSIONAL - Durata contratto [mesi]: 4

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Software di utilità

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: J2900003 - Nome commerciale del software di utilità: PACCHETTO 2 LICENZE OFFICE 365 BUSINESS - Codice articolo fornitore: SOMIJ2900003 - Prezzo: 200,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: LICENZA OFFICE DURATA 12 MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, SALERNO - Tipo licenza e numero utenti: DISPOSITIVI 5x2 - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS - Contenuto della confezione: CODICE PER DOWNLOAD - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: BUSINESS - Lingua: ITALIANO

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 910004642 - Nome commerciale del mouse per computer: MOUSE WIRELESS LOGITECH M170 - Codice articolo fornitore: PEMOULO910004642 - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: LOGITECH 910-004642.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: MOUSE WIRELESS LOGITECH M170 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, SALERNO - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Risoluzione (hxv) [pixel / dpi]: 800 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse ottico a radiofrequenza - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MULTIFUNZIONE RICOH SP 230SFNW	250,00	1 (Pezzo)	250,00 €	22,00
2	Toner originale per macchine fotocopiatrici	104,00	1 (Pezzo)	104,00 €	22,00
3	NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V130-15IKB	422,00	3 (Pezzo)	1266,00 €	22,00
4	INSTALLAZIONE SISTEMA OPERATIVO E ANTIVIRUS	140,00	1 (Personal Computer)	140,00 €	22,00
5	ROUTER TP-LINK ARCHER VR600	180,00	1 (Pezzo)	180,00 €	22,00
6	VIDEOPROIETTOR E RICOH PJ WX2440	420,00	1 (Pezzo)	420,00 €	22,00
7	TELO DA PROIEZIONE NILOX	180,00	1 (Pezzo)	180,00 €	22,00
8	INSTALLAZIONE APPLICATIVI E UTILITIES	140,00	1 (Licenza)	140,00 €	22,00
9	CONFIGURAZIONE CONNETTIVITA' RETE E INTERNET	140,00	1 (Servizio)	140,00 €	22,00
10	NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V130-15IKB NOLEGGIO 4 MESI	348,00	7 (Pezzo)	2436,00 €	22,00

11	PACCHETTO 2 LICENZE OFFICE 365 BUSINESS	200,00	1 (Licenza)	200,00 €	22,00
12	MOUSE WIRELESS LOGITECH M170	30,00	3 (Pezzo)	90,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5546,00
IVA €	1220,12
Totale Ordine (IVA inclusa) €	6766,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PROVINCIALE - 84031 - AULETTA - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PROVINCIALE - 84031 - AULETTA - (SA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI AULETTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00557630654
Partita IVA da Fatturare	00557630654
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad</p>

eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.

li, 18 MAR. 2019

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
f.to come all'originale

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.

li, 18 MAR. 2019



Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Dott. Alfonso **FERRAIOLI**